
Zarządzenie nr 129/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej  

Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1571) oraz § 18 ust. 9 Statutu Akademii Tarnowskiej, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej Akademii Tarnowskiej, 

zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Pełnomocnik Rektora ds. Ewaluacji Nauki – kierownik Zespołu; 

2) przynajmniej jeden przedstawiciel każdej dyscypliny naukowej reprezentowanej w Uczelni przez co 

najmniej 10 pracowników, którzy złożyli oświadczenia upoważniające AT do zaliczenia ich do liczby 

pracowników prowadzących działalność naukową w tej dyscyplinie.  

2. Zespół działa przez swoich przedstawicieli, a jego członkowie pełnią funkcje koordynatorów działalności 

naukowej w reprezentowanych dyscyplinach naukowych. 

§ 2 

Do zadań członków Zespołu należy w szczególności: 

1) organizowanie systematycznych spotkań naukowych pracowników, którzy złożyli oświadczenia 

o prowadzeniu w AT działalności naukowej, w ramach poszczególnych dyscyplin; 

2) rozpoznawanie potrzeb i inicjowanie działań mających na celu zwiększenie kompetencji naukowych 

pracowników oraz umiejętności pozyskiwania środków na realizację projektów badawczych 

i artystycznych, w tym w szczególności udział w organizacji szkoleń wewnętrznych i zewnętrznych; 

3) prowadzenie okresowych analiz, podsumowań i zestawień dorobku naukowego/artystycznego 

pracowników w ramach dyscyplin; 

4) przygotowywanie we współpracy z Zespołem Bazy Wiedzy Akademii Tarnowskiej i przedstawianie 

Rektorowi okresowych sprawozdań dotyczących stanu przygotowania Uczelni do ewaluacji, nie rzadziej 

niż raz w semestrze, w terminach do 30 stycznia w semestrze zimowym oraz do 30 lipca w semestrze 

letnim; 

5) nadzór nad przygotowaniem opisów wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa 

i gospodarki w ramach poszczególnych dyscyplin; 

6) przedstawianie dyrektorowi Centrum Transferu Technologii katalogu usług badawczych możliwych do 

realizacji w ramach dyscyplin naukowych nie rzadziej niż raz w roku; 

7) weryfikacja kompletności i poprawności uwzględnianych w ewaluacji osiągnięć naukowych/ 

artystycznych raportowanych w systemach informatycznych wskazanych przez ministra właściwego do 

spraw nauki; 

8) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Uczelni, w szczególności z Działem Badań Naukowych 

i Zespołem Bazy Wiedzy AT, w sprawach związanych z ewaluacją jakości działalności naukowej; 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

      Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


